
31 2 32

1 2

STONERIDGE - APTVERTS KATRS LEŅĶIS

Ievērojiet! Darbības ar kartīti un pārlūkošanas izvēlnē ir iespējama tikai, kad 
transportlīdzeklis nebrauc.

Uzņēmuma Īsā pamācība
SE5000 Digitālais tahogrāfs

Ievietot kartīti (vienmēr iespējams standarta izvēlnē un kad aizdedze ir ieslēgta)

1. Nospiediet un turiet vadītāja vai otrā vadītāja taustiņu, līdz paliktnis atveras.
2. Ievietojiet kartīti tā, lai mikroshēma būtu vērsta uz augšu.
3. Aizveriet paliktni, viegli pabīdot to uz priekšu.

Izņemt kartīti (nav iespējams visās izvēlnēs)

1. Nospiediet un turiet vadītāja vai otrā vadītāja taustiņu, līdz paliktnis atveras.
2. Viegli paspiediet kartīti uz augšu caur atveri paliktnī vai spiediet paliktņa 

malu uz leju, līdz kartīte tiek izgrūsta ārā.

E Atcelt, pāriet atpakaļ uz iepriekšējo 
displeju

TR Izvēlēties, iezīmēt, mainīt vērtības

y Apstiprināt, pāriet uz nākamajiem 
displejiem

Noklusējuma aktivitāte ieslēgtā/izslēgtā atslēgas pozīcijā
Šis iestatījums sniedz iespēju ieprogrammēt automātisku darbības maiņu gan 
vadītājam, gan otram vadītājam, kad aizdedzes atslēga tiek pagriezta ieslēgtā vai 
izslēgtā pozīcijā (konsultējieties ar attiecīgajām iestādēm par vietējiem notei-
kumiem).
1. Nospiediet apstiprināšanas taustiņu.

Izvēlieties un apstipriniet Iestatījumus.

2. Izvēlieties un apstipriniet Parametrus.

3. Izvēlieties un apstipriniet Noklus. aktiv. 
taust. iesl. vai Noklus. aktiv. taust. izsl.. 

4. Izvēlieties un apstipriniet vēlamo darbību; 
Nav izmaiņu, Atpūta, Pieejams vai Darbs.                

5. Tiek parādīta šāda informācija.

6. Nospiediet atcelšanas taustiņu trīs reizes, lai 
atgrieztos standarta displejā.

Diennakts gaišā laika datu saglabāšana
Automātiska vietējā vasaras un ziemas laika pielāgošana tiek automātiski 
piedāvāta attiecīgi pēdējā marta svētdienā un pēdējā oktobra svētdienā.

1. Izvēlieties JĀ, lai apstiprinātu, vai NĒ, lai 
atceltu laika maiņu. 03:01

Noklus. aktiv. 
taust. iesl.

Noklus. aktiv. 
taust. izsl.

Izmaiņas

saglabāts

Jauns laiks?

Parametrus

IESTATĪJUMI

JĀ

Vadītāja 
taustiņš

Otra vadītāja 
kartītes paliktnis

Vadītāja kartītes 
paliktnis

Otra vadītāja 
taustiņš

Papīra kasete

SE5000 Rev.7.6, 102024P/19R05 LV Pilnīgu informāciju par SE5000 funkcionalitāti skatiet 
Vadītāja un uzņēmuma rokasgrāmatā vai apmeklējiet www.stoneridgeelectronics.com



1 2 3

Transportlīdzekļa bloka lejupielāde
1. Izņemiet printera kaseti.

2. Pievienojiet lejupielādes aprīkojumu 
tahogrāfam, izmantojot 6 kontaktu 
lejupielādes savienotāju.

3. Lejupielādējiet datus saskaņā ar instruk-
ciju par lejupielādes aprīkojumu. Sākot 
lejupielādi, nodrošiniet, lai aizdedze būtu 
ieslēgta.

4. Tiks parādīts šāds ziņojums, norādot, ka 
tahogrāfa lejupielāde ir aktīva.

5. Kad lejupielāde ir pabeigta, parādīsies šāds 
ziņojums.

6. Ja lejupielādes process neizdodas, parādīsies 
šāds ziņojums. Pārbaudiet savienojumus un 
lejupielādes aprīkojumu.
Lai uzzinātu vairāk, skatiet Vadītāja un 
uzņēmuma rokasgrāmatu (uzņēmuma 
režīms).

Uzņēmuma datu iekļaušana
Lai tahogrāfa datiem nevarētu piekļūt nepilnvarotas personas, pirms tahogrāfa 
lietošanas jāveic uzņēmuma datu iekļaušana.

1. Ievietojiet uzņēmuma kartīti kādā no 
tahogrāfa paliktņiem. Tahogrāfs automātiski 
jautā, vai ir jāaktivizē uzņēmuma bloķēšana, 
ja tāda šim uzņēmumam nav aktivizēta.

2. Nospiediet apstiprināšanas taustiņu, lai 
nokļūtu tahogrāfa izvēlnē.
Izvēlieties un apstipriniet UZŅ. SLĒDZ.

3. Apstipriniet ar JĀ , lai veiktu iekļaušanu. 

4. Pēc apstiprināšanas tiks parādīts šāds 
ziņojums. 

JĀ
Uzņ. slēdz. 
iesl.

Ieslēgšana 
pabeigta

   Notiek 
lejupielāde

Lejupielāde  
pabeigta

Lejupielāde 
neveiksmīga

Uzņēmuma datu izņemšana
Visas datu izņemšanas ir jāveic pirms tahogrāfa nodošanas citam uzņēmumam/
īpašniekam. Pretējā gadījumā pastāv risks, ka nākamo lietotāju dati tiks reģistrēti 
pašreizējam uzņēmumam. Ja ir aizmirsts veikt datu izņemšanu, dati netiks 
izņemti, līdz nākamais uzņēmums veic iekļaušanu. Lai saglabātu datus, tos 
nepieciešams lejupielādēt pirms izņemšanas.

1. Ievietojiet uzņēmuma kartīti kādā no 
tahogrāfa paliktņiem. Tahogrāfs automātiski 
ieslēdzas uzņēmuma režīmā.

2. Nospiediet apstiprināšanas taustiņu, lai 
nokļūtu tahogrāfa izvēlnē.
Izvēlieties un apstipriniet UZŅ. SLĒDZ.

3. Apstipriniet ar JĀ , lai veiktu izņemšanu.  

4. Pēc apstiprināšanas tiks parādīts šāds 
ziņojums.

JĀ

UZŅ. SLĒDZ.

Uzņ. slēdz. 
izsl.

Izslēgšana 
pabeigta


